

Fiftyseven ApS

Dyblandsvangen 20, 2700 Brønshøj

CVR-nr. 33 58 56 59

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2017.

Stine Winther Bramsen Simonsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fiftyseven ApS
Dyblandsvangen 20
2700 Brønshøj

CVR-nr.: 33 58 56 59
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Stine Winther Bramsen Simonsen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering samt at drive musikvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.812.987 kr. mod 1.844.371 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.744.724 kr. mod 1.109.839 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som kan forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	2.812.987	1.844.371
1 Personaleomkostninger	-585.757	-336.060
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-63.221</u>
Driftsresultat	2.227.230	1.445.090
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-1.307
Andre finansielle indtægter	18.242	25.580
Nedskrivning af finansielle aktiver	7.145	-6.308
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-13.073</u>	<u>-10.425</u>
Resultat før skat	2.239.544	1.452.630
2 Skat af årets resultat	<u>-494.820</u>	<u>-342.791</u>
Årets resultat	<u>1.744.724</u>	<u>1.109.839</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	<u>1.641.324</u>	<u>1.008.639</u>
Disponeret i alt	<u>1.744.724</u>	<u>1.109.839</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	42.388	63.582
Andre tilgodehavender	256.603	941.981
Tilgodehavender i alt	<u>298.991</u>	<u>1.005.563</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	486.218	477.466
Værdipapirer i alt	<u>486.218</u>	<u>477.466</u>
Likvide beholdninger	<u>3.165.603</u>	<u>693.772</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.950.812</u>	<u>2.176.801</u>
Aktiver i alt	<u>3.950.812</u>	<u>2.176.801</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	3.339.524	1.698.200
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
	Egenkapital i alt	<u>3.522.924</u>	<u>1.879.400</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	207.046	244.407
	Anden gæld	220.842	52.994
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>427.888</u>	<u>297.401</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>427.888</u>	<u>297.401</u>
	Passiver i alt	<u>3.950.812</u>	<u>2.176.801</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	504.621	335.520
Pensioner	80.000	0
Andre omkostninger til social sikring	1.136	540
	<u>585.757</u>	<u>336.060</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	475.046	311.963
Årets regulering af udskudt skat	21.194	30.851
Regulering af tidligere års skat	-1.420	-23
	<u>494.820</u>	<u>342.791</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.698.200	689.561
Årets overførte overskud eller underskud	1.641.324	1.008.639
	<u>3.339.524</u>	<u>1.698.200</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>